
 

 

UCHWAŁA NR IX.38.2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 

w sprawie zmiany uchwały nr III.16.2024 z dnia 4 października 2024 r. w sprawie ustalenia cen za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” przy udziale 

organizatora Gminy Miasto Rzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 69 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 50a ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt 10 i pkt 11 ustawy z dnia 

16 października 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz § 

18 ust. 3 pkt 5 Statutu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III.16.2024 Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 

z dnia 4 października 2024 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” przy udziale organizatora Gminy Miasto Rzeszów, załącznik nr 3 tj. Wykaz 

przystanków granicznych dla strefy I, II, III i IV, do których obowiązują bilety łączonej komunikacji 

autobusowej świadczonej przy udziale organizatora Gminę Miasto Rzeszów, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin 

"PKS" 

 

 

dr Sławomir Porada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4127



Uzasadnienie 

 

Uchwała wprowadza poszerzony zakres obowiązywania wspólnego biletu o wybrane przystanki położone w 

Gminie Chmielnik, w ramach Międzygminnej Komunikacji Samochodowej przy udziale Organizatora Gminy M. 

Rzeszów. 

 

 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin "PKS" 

  

dr Sławomir Porada 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4127



Załącznik do Uchwały Nr IX.38.2025 

Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja  

Samochodowa” z dnia 22 października 2025 r. 

 

 

 

 

Wykaz przystanków granicznych dla strefy I, II, III i IV do których obowiązują bilety łączonej komunikacji 

autobusowej świadczonej przy udziale Organizatora Gminy Miasto Rzeszów 

 

 
Strefa 

(obejmuje 

wszystkie 

przystanki 

do 

przystanku 

graniczneg

o) 

Nazwy przystanków (przystanki graniczne strefy) Gmina 

I od Rzeszów do Rudna Mała pętla 

Głogów 

Młp. 
II 

od Rzeszów do Głogów Młp. ul Kolejowa I / Centrum Przesiadkowe / Głogów Młp. 

Rynek / Os. Słoneczne 

od Rzeszów do Głogów Młp. ul. Stykowska Skrzyżowanie 

III od Rzeszów do Przewrotne, Hucisko pętla, Budy Głogowskie, Wysoka Głogowska 

I 

od Rzeszów do Trzebownisko Z-d Ogrodniczy pętla / Nowa Wieś Zaczerska pętla 

Trzebownis

ko 

od Rzeszów do Trzebownisko 

od Rzeszów do Jasionka 70/39, Jasionka Gęsiówka pętla  

od Rzeszów do Tajęcina pętla 

II 
od Rzeszów do Jasionka Kamionka, Jasionka Grond  

od Rzeszów do Terliczka Łąki 

III 

od Rzeszów do Stobierna Krzywe pętla 

od Rzeszów do Łukawiec pętla 

od Rzeszów do Wólka Podleśna / Pogwizdów sklep 

I 

od Rzeszów do Malawa Góra pętla 

Krasne 

od Rzeszów do Krasne Wólka II 

od Rzeszów do Krasne Kolonia III 

II 
od Rzeszów do Strażów III pętla 

od Rzeszów do Palikówka pętla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4127



I od Rzeszów do Kielanówka pętla 

Boguchwał

a 

II 

od Rzeszów do Mogielnica pętla 

od Rzeszów do Wisłoczanka – Zarzecze Dom Ludowy  

od Rzeszów do Lutoryż  

od Rzeszów do Niechobrz Rondo  

od Rzeszów do Nosówka pętla (Racławówka-Nosówka) 

od Rzeszów do Zgłobień 

III 
od Rzeszów do Wola Zgłobieńska (Wola Zgłobieńska II - Wola Zgłobieńska pętla) 

od Rzeszów do Niechobrz Góra pętla 

III 

od Rzeszów do Pogwizdów szkoła 

Czarna 

od Rzeszów do Krzemienica sklep 

od Rzeszów do Czarna Orlik 

IV 
od Rzeszów do Czarna GS 

od Rzeszów do Medynia Głogowska Zadwór pętla 

I 
od Rzeszów do Świlcza 

Świlcza 

od Rzeszów do Rudna Wielka Dom Strażaka 

II 

od Rzeszów do Bratkowice Sitkówka II 

od Rzeszów do Woliczka  

od Rzeszów do Trzciana 54/79 

od Rzeszów do Trzciana Posterunek Policji – Trzciana Słotwinka Dół 

III 

od Rzeszów do Bratkowice Szkoła 

od Rzeszów do Bratkowice Klepak – Bratkowice Czekaj 

od Rzeszów do Bratkowice Zapole 

od Rzeszów do Błędowa Zgłobieńska Sklep – Błędowa Zgłobieńska Stadion 

od Rzeszów do Dąbrowa Skrzyżowanie – Dąbrowa Stawy 

IV 

od Rzeszów do Bratkowice Las 

od Rzeszów do Bratkowice Dąbry II – Bratkowice Dąbry Pętla 

od Rzeszów do Dąbrowa Dom Kultury – Dąbrowa Rondo 

III od Rzeszów do Babica 84/81 Czudec 

I od Rzeszów do Tyczyn Kościuszki Most 
Tyczyn 

II od Rzeszów do Kielnarowa II 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4127



II od Rzeszów do Chmielnik, Rocha Wielkopolska/Rzeszów, Rocha Granica 

Chmielnik 
III 

od Rzeszów do Chmielnik UG 

od Rzeszów do Chmielnik Młyn- Błędowa Tyczyńska Ośr. Zdr. 

IV 

od Rzeszów do Borówki 

od Rzeszów do Zabratówka 

od Rzeszów do Wola Rafałowska 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin "PKS" 

  

dr Sławomir Porada 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4127


		2025-11-05T12:42:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




